

      
      

      



    


						

































Středa 20. březen 2024svátek má Světlana




		Menu


                
        
             
            	O nás
	Časopisy
	zemědělské časopisy
		Zemědělec
	Úroda/Agronom
	Mechanizace zemědělství
	Náš chov/Krmivářství
	Zemědělský týdeník
	Roľnícke noviny



	Města a obce
		Moderní obec
	Komunální technika
	Odpady
	Energie 21



	Veterinární medicína
		Veterinářství / Veterinární klinika



	Zahradnictví a floristika
		Zahradnictví
	Floristika / Profi Florista






	Předplatné
	Tištěné předplatné
	Digitální předplatné



	Naše projekty
	Zemědělec roku
	Komunální projekt roku
	Medica Veterinaria



	Naše výstavy
	Den zemědělce
	Naše pole
	CELOSLOVENSKÉ DNI POĽA
	Dny zahradní a komunální techniky



	Naše TV
	TV Zemědělec
	TV Municipal
	TV Floristika
	TV ROĽNÍCKE NOVINY



	Archiv
	Agro - Obchod
	Kontakty



            zavřít


        


        


		e-shop



On-line verze časopisů - ukázkaTrvale udržitelné  zemědělství
Nakladatelství Brázda


















EU zavede cla na některé zemědělské produkty z Ukrajiny, když jich bude moc
Evropská unie znovu zavede cla na některé zemědělské produkty z Ukrajiny, pokud jejich dovoz překročí určité množství. Podle agentury DPA se na tom dohodli vyjednavači členských zemí a Evropského parlamentu. EU cla zrušila po ruské invazi na Ukrajinu v roce 2022. Dohoda pro vybrané produkty Nová dohoda, která by měla platit do června 2025, se týká vajec, drůbeže, cukru, kukuřice, […]
Zemědělec















Ruzyňská odrůda čiroku potvrdila své fumigační schopnosti
Intenzivní monokultury zelenin jsou po celém světě poškozovány rostlinnými parazitickými háďátky, zejména hálkotvornými kořenovými háďátky (Meloidogyne spp.), jež způsobují značné…

Úroda




DLG Feldtage 2024: FarmRobotix rozvíjí praktické autonomní systémy v rostlinné výrobě
DLG (Německá zemědělská společnost) poprvé představí na svých polních dnech DLG 2024, které se budou konat od 11. do 13.…

Mechanizace


































Stanovení kortizolu ve štětinách jako prostředek hodnocení welfare
V současné době nabývá hodnocení kvality welfare prasat značného významu a to podnítilo hledání biomarkerů vhodných k tomuto účelu. Tradičně jsou…

Náš chov



Kalendář akcí




Přehled akcí 

Přidat akci




Pýcha: Zisk zemědělců klesne letos meziročně asi o polovinu na 4,2 mld. Kč
Zisk zemědělců podle aktualizovaného interního průzkumu Zemědělského svazu (ZS) klesne v letošním roce proti roku 2023 zhruba o polovinu na…

Zemědělec




Nová komfortní hydraulika pro nesené pluhy Amazone Teres
Nesené pluhy Amazone Teres se pyšní nejenom pěknými výsledky své práce, ale také bohatými možnostmi nastavování pomocí hydrauliky traktoru. Pomocí…

Mechanizace


































Aktuální školení ve Vlašimi
Zemědělci, kteří uvažují o regenerativním způsobu hospodaření, se mohou zúčastnit dvoudenní školení, které proběhne  26. a 27. března 2024 v…

Úroda




Kontrola mléčné užitkovosti u koz  
Na semináři krajského sdružení Královéhradeckého kraje Svazu chovatelů ovcí a koz, z. s., v Libranticích na Královéhradecku se účastníci chovatelské akce…

Náš chov





Naše zemědělské časopisy



deník / newsletter

		
		
			
				

			

		

	
		

				
		
		

		
		
		
		
		
					
			
						Přihlásit se k odběru
		
				
		
		        		        		
		
		
        
            		

		

		
			Děkujeme za přihlášení k odběru newsletteru.

			Při odesílání formuláře nastala chyba.

			
		

				

		







			
Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů za účelem zasílání obchodních sdělení.




Pro čtenáře






	Předplatné
	Dárkové certifikáty
	E-shop
	Fotosoutěž
	Akce




Pro autory






	Pokyny pro autory
	Redakční rady
	Formulář pro oponenty




Pro inzerenty






	Ceník inzerce
	Price lists




Partnerské organizace
AK ČRZS ČRASZ ČRSMA ČRSDZT

GDPR
Facebook
Kontakt


Copyright © 2024 ČTK. Profi Press, s.r.o. využívá zpravodajství z databází ČTK, jejichž obsah je chráněn autorským zákonem. Přepis, šíření či další zpřístupňování tohoto obsahu či jeho části veřejnosti, a to jakýmkoliv způsobem, je bez předchozího souhlasu ČTK výslovně zakázáno.



	



      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli co nejlepší zážitek z našich webových stránek. Můžete se dozvědět více o tom, jaké cookies používáme, nebo je vypnout v nastavení.

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout vše
	  				Nastavení
							
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  


	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	




        

    
		

		
	


















































  
  
    
      
        
          
          
        
      
    

    Změnit nastavení souborů cookie
  
  
    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Analytické soubory cookie
    
  
	
    
      Marketingové soubory cookie
    
  
	
    
      Zásady používání souborů cookie
    
  


        

  

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Analytické soubory cookie
    
      Tyto soubory cookie nám umožňují počítat návštěvy a provoz, abychom měli přehled o tom, které stránky jsou nejoblíbenější a jak se na našem webu návštěvníci pohybují. Veškeré informace, které tyto soubory cookie shromažďují, jsou agregované, a tedy anonymní.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
  
    Marketingové soubory cookie
    
      Když přijmete marketingové soubory cookie, dáváte nám souhlas umístit do vašeho zařízení soubory cookie, které vám poskytnou relevantní obsah odpovídající vašim zájmům. Tyto soubory cookie mohou být nastaveny námi nebo našimi reklamními partnery prostřednictvím našich stránek. Jejich účelem je vytvořit profil vašich zájmů a zobrazovat vám relevantní obsah na našich webových stránkách i na webových stránkách třetích stran.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
          
        Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

      

      
         
    

    
  

  
            
  
    Zásady používání souborů cookie
    
      Více informací o zásadách používání souborů cookie najdete na stránce Poučení o ochraně osobních údajů.

 

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  



 
